АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования «ИВОЛГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «ИВАЛГЫН АЙМАГ»
гэЬэн муниципальна байгууламжын ЗАХИРГААН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « » 2020 года
с. Иволгинск

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с постановлением Правительства РФ от 16.05.2011г. № 373 «О
разработке и утверждении административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг», руководствуясь статьей 57.3
Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и Уставом муниципального образования
«Иволгинский район» Республики Бурятия, администрация МО «Иволгинский
район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка».

2. Постановление администрации МО «Иволгинский район» «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
от 15.11.2018г. № 925 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и подлежит опубликования в средствах массовой информация
в установленном порядке.

Глава администрации
муниципального образования
«Иволгинский район» Республики Буряти!

U 5 й \ \
В.Ц. Очиров